De ascensione dñi

transitorijs loquit. Noua p̄o de celestibus
De veteri lingua. Joā. iij. Qui de terra ē
de terra loquit. Et. j. Joā. iij. Ipsi de mū
do sunt ideo de mūdo loquūtur. De noua
p̄o lingua. j. Pet. iij. Sigs loquit q̄ si ser
mones dei. s. loquatur. Tertiu signū est
serpentū ablatio: q̄ serpētes tollēt. i. ma
las suggestiones a diabolo inissas. Ber.
Demonū est malas suggestiōesingere/
re/ sed nost̄ est nō p̄sentire: Quartū est
mortiferi veneni rep̄sio. q̄ dicit. Et si mor
tifer q̄d biberint nō eis nocebit. i. hōmo
da sustinere siue in reb̄ siue in verbis si
ue in p̄sona: quia nō frangūtur p̄ impatiē
tiam. Greg. Ego patiētie virtutē maiore
signis et miraculis credo. Quintū est s̄
lubris sup egros manūū impositio. cū d̄r:
Sup egros manū imponēz. z bene habe
būt. i. sup pctores qui eos ostenderūt ma
nus imponēt eis indulgendo/ z ex hoc bñ
habebūt. Hoc em̄ est valde meritorium.
Aug. ser. de sc̄to Stephano. Per amorē
homis inimici efficiēris amic⁹ dei. Idez
in Ench. Elemosyna illa nihil est mai⁹ q̄
ex corde dimittit⁹ qd̄ in nos quisq̄ pecc
cauit. De pred. aut sic loquit Ber. in ser.
Nō difficile arbitror: quēadmodū intelli
gi h̄mōi signa possint vt sint indubitata si
gna credulitat⁹ ac p̄ hoc et salutis. Pri
mū em̄ opus fidei p̄ dilectōez opantis cor
dis p̄punctio est in q̄ sine dubio eijciuntur
demonia. i. pctā. Exide q̄ in ch̄m credūt
linguis loquūtur nouis: nec de cetero ve
tusta proparentū lingua loquūtur decli
nantū in s̄ba malicie ad excusandas ex
cusatiōes in peccatis. Ubi p̄o p̄punctiōe
cordis z oris cōfessione p̄ora delera sunt
peccata ne recidiuū patiant serpētes tol
lant necesse est. i. venenosas suggestiones
extinguāt. Quid tñ agēdū siq̄ forte radix
pullulat: si stimulat aīm carnis z cupiscē
tia: p̄fecto si mortifer q̄d biberint nō eis
nocebit. qm̄ iuxta saluatoris exemplū euz
gustauerint nollent bibere. i. cū senserint/
nollēt p̄sentire. Nulla em̄ dānatio est his
q̄ sunt in ch̄o iesu z cupiscētie sensus abs
q̄ p̄sensu. Quid tñ: Hōlesta certe z picu
losa est sic corrupte affectionis lucta: sed
qui crediderint. ma. sup egros impo. z bñ
habebūt. i. egros affectiōes bonis opib̄
operiēt. z hoc remedio curabuntur. Dec

Bern. Hec itaq̄ signa habere studeam⁹
si euz ch̄o ascendere volum⁹. Nā si in pec
catis manserim⁹: si suggestiōes malas nō
represserim⁹/ hoc est nostre dānatiōis in
diciū. Exemplū de iudeis q̄bus dñs dicit
Joā. viij. In pctis vestris moriemini: q̄
vicz penitere nolebāt. Et itez: Vos ex pa
tre diabolo estis. ibidē. Uñ. Eccl. ij. Si pe
nitentiā nō egerim⁹/ incidem⁹ in man⁹ dei
Et Tertiu articl. Audistis de signis bo
noz ch̄ianoꝝ z p̄ oppositū de signis
maloz. Hic applica quod ponit dñica in
passione: sermone meridiano.